РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Дума Вязовского сельского поселения

Еланского муниципального района    Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

       от 29.12.2017 года.                                                    №  100/52

О внесении изменений и дополнений в

Устав Вязовского сельского поселения.

Руководствуясь Федеральным законом от 30.10.2017 г. № 299-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и статьей 27 Устава Вязовского сельского поселения Еланского муниципального района  Волгоградской области  решила:

1. Внести в Устав Вязовского сельского поселения Волгоградской области, принятый решением Думы Вязовского сельского поселения от «01» августа 2014 г. № 149/73 (в редакции решений от 02.10.2017 г. № 88/47, «19» июня 2017 г. № 82/41, « 06» марта 2017 г. № 76/38, «28»ноября 2016 г. № 68/33, от «04»мая 2016 г. № 56/23,  от «29» февраля 2016 г. № 50/20, от « 31» августа 2015 г. № 32/11, от «02» марта 2015 г. № 23/7) следующие изменения:

1.1. Пункт 4 части 1 статьи 19 Устава Вязовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области  изложить в следующей редакции:

«4) утверждение стратегии социально-экономического развития Вязовского сельского поселения;».

2. Главе Вязовского сельского поселения представить настоящее решение на государственную регистрацию в течение 15 дней со дня принятия в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Волгоградской области.

3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию после его государственной регистрации и вступает в силу после дня его официального обнародования.

Глава Вязовского

сельского поселения                                                                        А.И.Хвастунова.